              东南片华泰路店“母亲节”活动总结
【活动时间】2015年5月9日~5月10日（2天）

【参与门店】   华泰路店
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	16478.13
	256
	4982.45
	30.24%
	64.37

	去年同期
	12887.64
	188
	4120.06
	32.0%
	68.55

	增长比
	27.86%
	36.17%
	20.93%
	-5.5%
	-6.1%


活动期间日均对比当月日均销售（5月02日~5月08日）

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间日均
	8239.07
	128
	2491.23
	30.24%
	64.37

	当月日均
	8631.20
	134
	2714.9
	31.5%
	64.61

	增长比
	-4.54%
	-4.48%
	-8.24%
	-4%
	-0.37%


【单品活动情况】

	
	善存沛优
	天胶
	补肾
	蚕蛾公补
	中山中智
	复方氨酚肾素片
	乳酸菌素片
	葡萄糖酸钙锌

	活动期间

销售数量
	1
	0.5
	0
	4
	1.1
	7
	1
	8

	活动期间

销售金额
	168
	299.5
	0
	264.00
	127.48
	143.32
	14.0
	400.2

	对比日均*2天销售金额
	96
	171.1
	137.1
	0
	184.71
	131.7
	35.8
	208.8

	增减比
	75.0%
	75.04%
	0
	0
	-30.98%
	8.82%
	-60.89%
	91.67%


【特价品种销售情况】

	特价品种

5
	活动期间销售数量
	对比日均*2天销售数量
	其中销售较好、受顾客喜欢的品种

	
	5
	0
	洛活喜


【活动优点】

全场8.8折力度较大。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	门店布置新颖，POP宣传吸引人
	

	2、现场氛围方面
	
	

	3、员工培训方面
	员工共3次巩固培训，活动熟记
	

	4、限时赠送情况
	无
	

	5、活动完成情况
	比平时有小幅降低
	加大宣传力度

	6、其他
	
	


                                                                   店：华泰店
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